
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Bernalda, 28.05.2020 
 

 

Al Personale A.T.A. a T.I. 

ATTI    

 

Oggetto: - Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto suddivise per  

                  profilo –  Personale ATA - A.S. 2020/2021. 

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         il CCNI sottoscritto il 06.03.2019 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per 

                    Il triennio 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 
 

VISTA         l’Ordinanza   Ministeriale   prot.   n.  182   del   23.03.2020,    concernente    le   norme   di  

                     attuazione   del   CCNI   sulla    mobilità   del   personale  docente,  educativo  e  ATA   per  

                     l’a.s. 2020/2021; 
 

VISTA          la nota MIUR – Direzione Generale  per il personale scolastico, prot. n. 6904 del 24.03.2020; 

                 

ESAMINATA    la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’ufficio; 
 

CONSIDERATO  che  nell’ambito  di  ciascuna  graduatoria, a  parità  di  punteggio,  prevale  la  maggiore  

                    età  anagrafica; 
 

VISTE          le  tabelle  di  valutazione  allegate  al  predetto  CCNI  con  le  precisazioni  concernenti  i  

                     trasferimenti d’ufficio; 
 

CONSIDERATO   che  non sono pervenuti  reclami  avverso  la  Graduatoria  provvisoria,  pubblicata  con 

                   prot. n. 3938/07, in data 11 maggio  2020;   

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna ed in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne definitive, 

costituenti parte integrante, relative al Personale ATA a tempo indeterminato, titolare presso questo 

Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 

2020/2021. 
 

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale 

al  TAR entro 60 giorni, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni. 
 

 

 

 

 

nl 

  

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Prof.ssa Grazia Maria  Marciuliano 
 

         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PITAGORA” 
75012  BERNALDA (MT)  ViaAnacreonte, 60   

Pec: mtic835009@pec.istruzione.it   E-mail mtic835009@istruzione.it 

 Tel.Presidenza 0835-549051 Tel. Uffici di Segreteria  0835.543261 

                             Codice Fiscale  90024320773   Codice Meccanografico MTIC835009    Codice Univoco UFUA1P 

www.icbernalda.edu.it 




		2020-05-28T10:50:48+0000
	MARCIULIANO GRAZIA MARIA




